

SÆDDING KØKKEN- OG TØMRERFORRETNING A/S

Ådalsparken 25
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 27248284

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

Dirigent

Navn: Henrik Stæhr Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SÆDDING KØKKEN- OG TØMRERFORRETNING A/S

Ådalsparken 25

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27248284

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75 15 06 32

Hjemmeside: www.s-k-t.dk

Bestyrelse

John Christiansen, formand

Karina Sølbech Christiansen

Henrik Stæhr Christiansen

Direktion

Henrik Stæhr Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i reparation og nybygninger inden for tømrer- og snedkerbranchen, samt salg af køkkener og inventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 221 t.kr., mod et overskud på 563 t.kr. i 2016. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.474.410	2.696.754
Personaleomkostninger	1	(2.181.977)	(1.889.879)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(9.988)</u>	<u>(80.633)</u>
Driftsresultat		282.445	726.242
Andre finansielle indtægter		175	228
Andre finansielle omkostninger		<u>(104)</u>	<u>(5.758)</u>
Resultat før skat		282.516	720.712
Skat af årets resultat	3	<u>(62.000)</u>	<u>(158.000)</u>
Årets resultat		<u>220.516</u>	<u>562.712</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Overført resultat		<u>20.516</u>	<u>62.712</u>
		<u>220.516</u>	<u>562.712</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.266	269.017
Indretning af lejede lokaler		19.336	38.673
Materielle anlægsaktiver	4	215.602	307.690
Andre tilgodehavender		29.572	29.572
Finansielle anlægsaktiver	5	29.572	29.572
Anlægsaktiver		245.174	337.262
Råvarer og hjælpematerialer		96.230	105.755
Fremstillede varer og handelsvarer		151.179	167.001
Varebeholdninger		247.409	272.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		826.337	197.469
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	413.990	312.700
Andre tilgodehavender		193.563	217.383
Tilgodehavender		1.433.890	727.552
Likvide beholdninger		585.505	1.257.315
Omsætningsaktiver		2.266.804	2.257.623
Aktiver		2.511.978	2.594.885

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		540.289	519.773
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Egenkapital		<u>1.240.289</u>	<u>1.519.773</u>
Udskudt skat		27.000	14.000
Hensatte forpligtelser		<u>27.000</u>	<u>14.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.477	210.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		179.000	47.000
Skyldig selskabsskat		49.000	179.000
Anden gæld		716.212	624.424
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.244.689</u>	<u>1.061.112</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.244.689</u>	<u>1.061.112</u>
Passiver		<u>2.511.978</u>	<u>2.594.885</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	519.773	500.000	1.519.773
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	20.516	200.000	220.516
Egenkapital ultimo	500.000	540.289	200.000	1.240.289

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.900.465	1.647.235
Pensioner	117.942	100.181
Andre omkostninger til social sikring	55.231	56.250
Andre personaleomkostninger	108.339	86.213
	2.181.977	1.889.879
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	90.868	110.633
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(80.880)	(30.000)
	9.988	80.633
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	49.000	179.000
Ændring af udskudt skat	13.000	(21.000)
	62.000	158.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	832.710	96.684
Tilgange	21.900	0
Afgange	(201.600)	0
Kostpris ultimo	653.010	96.684
Af- og nedskrivninger primo	(563.693)	(58.011)
Årets afskrivninger	(71.531)	(19.337)
Tilbageførsel ved afgange	178.480	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(456.744)	(77.348)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	196.266	19.336
		Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		29.572
Kostpris ultimo		29.572
Regnskabsmæssig værdi ultimo		29.572
	2017 kr.	2016 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	413.990	312.700
	413.990	312.700
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Aktiekapital	100	500.000
	100	500.000

Noter

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået operationel leasingaftaler vedrørende biler. Den årlige leasingudgift udgør 162.552 kr.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er deponeringskonti på i alt 106.190 kr. stillet til sikkerhed for arbejdsgarantier.

Der er indgået huslejekontrakt vedr. lokaler. Årlig udgift til leje af lokaler udgør 144 t.kr.
